



## Inbjudan Boksläpp

Välkomna att ta del av de senaste rönen inom området ledarskap och arbetsliv. Representanter från akademi respektive arbetsliv inleder med korta föreläsningar. Därpå följer gemensamma diskussioner.

### ”The Resilience Framework – Organization for Sustained Viability”

Vid seminariet presenteras boken *The Resilience Framework: Organizing for sustained viability*, med speciell koppling till vad organisationer bör tänka på för att stärka sin livskraft.



> **Stefan Tengblad**, Professor i företagsekonomi vid Högskolan i Skövde. Han forskar och undervisar om ledarskap, medarbetarskap och organisatorisk resiliens.

**Margareta Oudhuis**, Professor i arbetsvetenskap vid Högskolan i Borås <

Hennes forskning befinner sig inom området arbetsorganisation, ledarskap, managementmodeller och kultur.



**Torbjörn Ljungkvist**, Lektor i företagsekonomi vid Högskolan i Skövde.

Torbjörn Ljungkvist är forskare och instruktör i entreprenörskap, organisation och ledarskap. Han har skrivit vetenskapliga artiklar, böcker och rådgivande kommentarer om entreprenörsutveckling och hållbart företagande. Han är forskningsgruppsledare för forskningsgruppen strategiska entreprenörskap.



**Nomie Eriksson**, Biträdande Professor i företagsekonomi vid Högskolan i Skövde.

Hennes forskning omfattar styrning, ledning och organisering inom framför allt hälso- och sjukvården men också kommunala verksamheter. Under senare år har forskningen inriktats mot utveckling och hållbarhet för ledarskap, medarbetarskap och organisering.



**Thomas Andersson**, Biträdande Professor i företagsekonomi vid Högskolan i Skövde.

Han är forskningsgruppsledare för forskningsgruppen Medarbetarskap och Organisatorisk resiliens. Han har framförallt forskat inom ledarskap, medarbetarskap, organisationsförändring, professionella organisationer och ledarutveckling



**Christian Jansson**, Lektor i företagsekonomi vid Högskolan i Skövde.

Christian Jansson är externredovisare och forskar om lönsamhets- och tillväxtfrågor. Utgångspunkten är att se företag som en helhet där en tolkning av årsredovisningens siffror kombineras med ett strategiskt perspektiv på företagets verksamhet.

**Datum:** Onsdag 21 februari 2018

**Tid:** 13:00-15:00

**Anmälan** senast 19 februari 2018

(<https://www.his.se/Forskning/Framtidens-Foretagande/CLAS/>)

**Plats:** Högskolan i Skövde, Hus E, Sal E105

Parkeringsstillstånd finns i receptionen i G-huset

[CLAS stöds av: Skövde Kommun, Falköpings kommun, IDC West Sweden AB, Länsförsäkringar Skaraborg, Mariestads kommun, Skaraborgs Kommunalförbund och Tibro kommun.](#)